
' .I I o Al<IT
Smlouva o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařízení 

OPS 2000 

Smlouva o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařízení OPS 

2000 

Číslo 2017/228 NAKIT 

Smluvní strany 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 
zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení 

( dále jen „Objednatel")

a 

TTC MARCONI s. r. o. 

se sídlerr1: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
04767543 
CZ04767543 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 
 

Třebohostická 987/5, Praha 1 O, 100 00 
48591254 
CZ48591254 

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, spisová značka C18472 
bankovní spojení:  

( dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel budou v této smlouvě o poskytnutí služeb pozáručního servisu 
zařízení OPS 2000 označováni jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní

strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") a v souladu s ustanoveními 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon o zadávání

veřejných zakázek"), tuto Smlouvu o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařízení 
OPS 2000 ( dále jen „Smlouva").

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., l{odaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



o Al(I
Smlouva o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařízení 

OPS 2000 

Čl. 1. 

Předmět a účel Smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout služby pozáručního 

servisu zařízení OPS 2000, tj. zabezpečit opravy pro 164 zařízení OPS 2000 včetně on

line podpory v místě plnění dle čl. 2 odst. 2.4 (dále také jen „servisní služby"). Seznam 

dílů je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy. 

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout pro Objednatele servisní služby za podmínek 

stanovených v této Smlouvě. Objednatel se zavazuje v souladu se Smlouvou řádně 

poskytnuté servisní služby převzít a zaplatit na účet Poskytovatele sjednanou cenu dle 

čl. 3. Smlouvy 

1.3 Účelem této Smlouvy je zajištění provozuschopnosti zařízení OPS 2000 v rozsahu dle 

Přílohy č. 1 této Smlouvy. 

Čl. 2. 

Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Servisní služby dle čl. 1. této Smlouvy je Poskytoval povinen provést do 60 pracovních 

dnů od nahlášení požadavku na kontaktní adresy uvedené v čl. 2 odst. 2.5 Smlouvy. V 

případě neopravitelnosti zařízení bude Poskytovatelem dodáno zařízení nové. O 

poskytnutí servisních služeb je Poskytovatel povinen vystavit servisní protokol. 

2.2 Oznámení požadavku z důvodu průkaznosti bude provedeno e-mailem na kontaktech 

uvedených v čl. 2 odst. 2.5 Smlouvy. V případě telefonického nahlášení požadavku 

bude obratem vždy následovat potvrzení emailem. V případě neúplnosti nebo 

nejasnosti v definování závady, je Poskytovatel oprávněn si vyžádat upřesnění. 

2.3 Po uzavření Smlouvy vystaví Objednatel objednávku a sdělí poskytovateli tzv. číslo 

evidenční objednávky (EOBJ), Objednávka má pouze evidenční charakter pro 

Objednatele a nemá Žádný vliv na plnění poskytované touto Smlouvou. Číslo této 

evidenční objednávky je Poskytovatel povinen uvádět na daňovém dokladu (viz bod 3.5 

této Smlouvy) 

2.4 Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Kodaňská 1441/46, Praha 10, 101 00. 

2.5 Příjem hlášení požadavku bude probíhat na tomto kontaktu: 

mob: 
• tlf.:

e-mail:  

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.cz, +420 234 066 500, www.nakil.cz 



QN (I
Smlouva o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařízení 

DPS 2000 

Čl. 3. 

Cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena za předmět plnění dle čl. I. po dobu účinnosti Smlouvy nepřekročí částku 

3 026 000,- Kč bez DPH (slovy: tři miliony dvacet šest tisíc korun českých). Bližší 

cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy. 

3.2 Tato cena je konečná, neměnná a nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré 

náklady Poskytovatele související s poskytováním servisních služeb dle čl. 1. této 

Smlouvy. 

3.3 Cena dle čl. 3. odst. 3.1 Smlouvy bude hrazena měsíčně vždy za uplynulý kalendářní 

měsíc a to na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Poskytovatelem vždy do 

pátého (5.) dne následujícího měsíce. Poslední den uplynulého kalendářního měsíce je 

datem uskutečnění zdanitelného plnění. Poskytovatel může na vyžádání Objednatele 

vystavit fakturu za měsíc prosinec příslušného kalendářního roku současně s fakturou 

za měsíc listopad příslušného kalendářního roku. 

3.4 Daňový doklad (faktura) bude zasílána Poskytovatelem Objednateli do tří (3) 

pracovních dnů od vystavení následujícím způsobem: 

a) buď doporučeným dopisem na adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441 /46, 100 00 Praha 1 O

b) nebo elektronicky:

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních

předpisů, zejména z ustanovení § 34 zákona o DPH, ve formátu pdf., opatřený

elektronickým podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud

jsou smluvně požadovány), jako přílohu emailové zprávy na e-mailovou adresu

Objednatele nebo do datové schránky Objednatele.

ID Datové schránky: hkrkpwn 

e-mail: faktury@nakit.cz

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, 

obsahující jako přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Objednatele 

nebo dle pravidel doručování do datových schránek. 

3.5 Daňový doklad - faktura vystavená Poskytovatelem musí splňovat veškeré náležitosti 

daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zeJmena zákona 

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

11zákon o DPH"), a zejména níže uvedené údaje:

• číslo Smlouvy;

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



o l{IT
Smlouva o poskytnutí služeb pozáručniho servisu zařízení 

DPS 2000 

• číslo evidenční objednávky (EOBJ);

• platební podmínky v souladu se Smlouvou;

• popis fakturované servisní služby, rozsah, jednotkovou a celkovou cenu;

• v případě, že Poskytovatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, je povinen tuto skutečnost

oznámit v rámci každé vystavené faktury.

3.6 Splatnost faktur vystavených Poskytovatelem je třicet (30) kalendářních dní ode dne 

doručení Objednateli. 

3. 7 Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované

náležitosti či obsahuje jiné cenové údaje než dohodnuté ve Smlouvě. Oprávněným 

vrácením faktury se přerušuje běh lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti 

(30) kalendářních dní začíná běžet ode dne doručení nové či opravené faktury.

3.8 Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

3.9 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu za plnění dle této Smlouvy. 

3.1 O Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného 

plnění správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, 

že poskytovatel zdanitelného plnění (Poskytovatel) je nespolehlivým plátcem ve smyslu 

§ 106a Zákona o DPH, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné

Poskytovatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění

(Objednatel) oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo

na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a Zákona o DPH. Na bankovní účet

Poskytovatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu

daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem

v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou

úhradu ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

3.11 Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele 

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, 

na který bude ze strany Poskytovatele požadována úhrada ceny za poskytnuté 

zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH a cena za poskytnuté 

zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 

odst. 2 písm. c) Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět 

Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba 

splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



QN l{IT
Smlouva o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařízení 

DPS 2000 

správného bankovního účtu Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem 

daně. 

Čl. 4 

Další práva a povinnosti Smluvních stran 

4.1 Poskytovatel se zavazuje: 

• bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv

na plnění závazků založených touto Smlouvou,

• plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

• požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této

Smlouvy,

• na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá

o schůzku nejpozději 5 (pět) pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých

případech je možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit. 

4.2 Poskytovatel je povinen při plnění závazků z této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, 

podle svých nejlepších znalostí a schopností, pověřit plněním závazků pouze odborně 

způsobilé pracovníky, dodržovat podmínky této Smlouvy, bezpečnostní předpisy, jakož 

i závazné právní předpisy a technické normy vztahující se k předmětu plnění v plném 

rozsahu a provádět všechny své činnosti podle této Smlouvy v takovém rozsahu, který 

zajistí řádný a bezproblémový provoz zařízení. Poskytovatel je při plnění závazků 

vázán rovněž pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými 

právními předpisy, technickými normami nebo zájmy Objednatele. Poskytovatel je 

povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, 

jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně 

závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na 

svých pokynech, Poskytovatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné 

souvislosti. 

4.3 Poskytovatel je povinen poskytovat servisní služby v požadovaných termínech, kvalitě a 

provedení, jež určuje tato Smlouva. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům 

Poskytovatele během plnění předmětu této Smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na 

příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k poskytnutí předmětu plnění. 

4.4 Poskytnutím servisní služby je závada odstraněna okamžikem protokolárního předání 

zařízení objednateli dle čl. 2 odst. 2.1 této Smlouvy. 

4.5 Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování servisních služeb podle závazných 

pokynů Objednatele a průběžně upozorňovat zejména na překážky bránící plnění a na 

nevhodnou povahu pokynů zadaných Objednatelem. 

4.6 Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 

vyplývající z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

5 



o Al(IT
Smlouva o poskytnuti služeb pozáručního servisu zařízení 

OPS 2000 

4.7 Poskytovatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě 

odkazy na obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i 

nepřímo vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele. 

Čl. 5 

Sankční ujednání 

5.1 Poskytovatel se zavazuje, že při nesplnění lhůty pro opravu dle čl. 2. odst. 2.1. 

této Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,005% z celkové částky za 

každý jednotlivý případ. 

5.2 Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou řádně vystavené a Objednateli doručené 

faktury, má Poskytovatel nárok na zaplacení úroku z prodlení dle nařízení vlády č. 

351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 

uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 

věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 

5.3 V případě, že dojde k porušení povinnosti Poskytovatele, která zakládá nárok 

Objednatele k odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, 

zda využije svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Poskytovateli 

smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové 

povinnosti. 

5.4 Pro případ porušení závazků dle článku 8. této Smlouvy vzniká Objednateli právo 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ. 

5.5 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé 

škody a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené újmy ani povinnost Poskytovatele dále 

řádně poskytovat servisní služby dle této Smlouvy ve sjednané kvalitě. Žádná ze 

Smluvních stran není odpovědná za škodu způsobenou prodlením s plnění závazků 

druhé Smluvní strany. 

5.6 Vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení musí být zasláno doporučeně 

s dodejkou. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních 

dnů ode dne jejich doručení povinné Smluvní straně. 

5.7 Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Poskytovateli dle této Smlouvy 

v případě neuhrazení smluvní pokuty ze strany Poskytovatele oprávněn využít institut 

započtení vzájemných pohledávek. 

Čl. 6 

Záruka, záruční podmínky, odpovědnost za vady 

6.1 Poskytovatel odpovídá za to, že předmět plnění bude poskytnut v rozsahu a lhůtách, 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.cz, +420 234 066 500, www.nakil.cz 



QNAl(IT Smlouva o poskytnuti služeb pozáručního servisu zařízení 
OPS 2000 

jež určuje tato Smlouva, v kvalitě a provedení vyhovujícím v plném rozsahu zákonům, 

obecně závazným předpisům a ostatním normám platným pro českou republiku a dále 

za to, že plnění bude prosto právních a funkčních vad. 

6.2 Poskytovatel poskytuje záruku na: 

nově dodané zařízení, 

• servisní služby.

6.3 Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu servisního protokolu a bude v něm 

vyznačena. 

6.4 Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytovat bezplatný záruční servis na 

objednatelem nově dodané zařízení v délce 36 měsíců a provedené servisní služby v 

délce 6 měsíců v místě plnění dle čl. 2 odst. 2.4 Smlouvy. Tyto záruční doby začínají 

plynout okamžikem podpisu servisního protokolu Objednatelem dle čl. 2 odst. 2.1 

Smlouvy 

6.5 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu 

škody a ušlého zisku v celém jeho rozsahu. 

Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Poskytovatel sám na své 

nál<lady v součinnosti s objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi 

neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele. 

Čl. 7 

Nemožnost plnění 

Jestliže vznikne na straně Poskytovatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 Občanského 

zákoníku, Poskytovatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její 

příčině Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Poskytovatel 

pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých 

nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části 

plnění, kde není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než třicet 

(30) kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Čl. 8 

Obchodní tajemství a důvěrné informace 

8.1 Smluvní strany se zavazují považovat informace o veškerých skutečnostech, o kterých 

se dověděly na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, za 

informace důvěrné a zavazují se zachovat mlčenlivost o takových skutečnostech, a to 

až do doby, kdy se tyto informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak 

nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Obě Smluvní strany se zavazují, že obsah 

Smlouvy nesdělí žádné třetí osobě, ledaže by tak vyplývalo ze zákona nebo se o tom 

Smluvní strany předem písemně dohodly. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



Smlouva o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařízení 
OPS 2000 

8.2 Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace a obchodní tajemství druhé strany 

jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. 

Zavazují se zachovat tyto skutečnosti v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým 

zaměstnancům a subdodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním Smlouvy a z tohoto 

titulu oprávněni se s těmito skutečnostmi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní 

strany se současně zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly skutečnosti tvořící 

obchodní tajemství za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

8.3 Povinnost plnit ustanovení dle tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na informace, 

které: 

8.3.1 je některá ze Smluvních stran povinna sdělit na základě zákonem stanovené 

povinnosti; 

8.3.2 mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy; 

8.3.3 byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení; 

8.3.4 jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti 

jedné ze Smluvních stran; 

8.3.5 příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana; 

8.3.6 jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním 

orgánem na základě zákona; 

8.3.7 Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti 

(např. advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv; 

8.3.8 je Objednatel povinen sdělit svému zakladateli; 

8.3.9 je Objednatel povinen sdělit jakékoli třetí osobě. 

8.4 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti této Smlouvy. 

ČL. 9 

Doba trvání smlouvy a ukončení platnosti smlouvy 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2018 do 31.12.2021, nejdříve však po 

zveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 140/2015 Sb. o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 

9.2 Účinnost této smlouvy lze ukončit před sjednanou dobou trvání písemnou dohodou 

Smluvních stran, výpovědí a dále odstoupením z důvodů uvedených v zákoně nebo v 

této Smlouvě při podstatném porušení Smlouvy. 

9.3 Za podstatné porušení této smlouvy Smluvní strany považují a odstoupit lze ze strany: 

a) Objednatele, pokud Poskytovatel bude déle než 5 (pět) pracovních dnů v prodlení s

poskytnutím plnění dle čl. 2 odst. 2. 1 této Smlouvy nebo opakovaně tj. nejméně 2 x

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



o 
Smlouva o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařízení 

OPS 2000 

(dvakrát), bude v prodlení s poskytnutím takového plnění, 

b) Poskytovatele, pokud Objednatel bude přes písemné upozornění Poskytovatele déle než

20 (dvacet) dnů od písemného upozornění Poskytovatele v prodlení s plněním své

platební povinnosti vůči poskytovateli,

c) Objednatele, pokud Poskytovatel opakovaně, tj. nejméně 2 x (dvakrát), poruší svou

povinnost dle této Smlouvy,

d) Objednatele, je-li Poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa

podle zvláštních právních předpisů.

9.4 Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní 

strany o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od 

Smlouvy se Smlouva ruší s tím, že si Smluvní strany vzájemně řádně poskytnutá plnění 

nevrací. 

9.5 V prohlášení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden konkrétní a nezaměnitelný 

důvod odstoupení. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva, s výjimkou 

sankčních nároku, povinnosti mlčenlivosti a zachování obchodního tajemství, nároku na 

úhradu částek plynoucích ze Smlouvy za plnění již uskutečněná, a dále jiných 

ustanovení této Smlouvy, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po skončení 

Smlouvy. 

9.6 Každá ze Smluvních stran je oprávněna vypovědět Smlouvu, a to tak, že písemnou 

výpověď prokazatelně doručí druhé Smluvní straně. Výpovědní lhůta začíná běžet od 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Výpovědní lhůta činí 1 (jeden) 

měsíc. 

9.7 Po celou dobu plynutí výpovědní lhůty zůstávají práva a povinnosti Smluvních stran, 

vyplývající jim z této Smlouvy zachována. 

Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním 

řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem a ZZVZ. 

10.2 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 

ujednaly, že Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

10.3 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1794 odst. 2 Občanského zákoníku 

ujednaly, že se Poskytovatel výslovně vzdává jeho práva dle § 1793 Občanského 

zákoníku a souhlasí s cenou tak, jak byla Smluvními stranami sjednána výše 

v této Smlouvě. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.cz, +420 234 066 500, www.nakil.cz 



QNAl(I Smlouva o poskytnuti služeb pozáručního servisu zařízení 

OPS 2000 

10.4 Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré 

skutkové a právní okolnosti související s uzavřením této Smlouvy a že Poskytovatel 

je v tomto ohledu přesvědčen o jeho schopnosti uzavřít tuto Smlouvu, má zájem 

tuto Smlouvu uzavřít a je schopen plnit veškeré závazky z této Smlouvy plynoucí. 

10.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 

vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich 

vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo jiných 

pověřených subjektů. Nepodaří-li se Smluvním stranám vyřešit případný vzájemný 

spor smírně, dohodly se Smluvní strany, že místně příslušným soudem pro řešení 

případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

10.6 Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. Podstatná změna textu 

této Smlouvy nebo změna, která by nebyla připuštěna ZZVZ, je vyloučena. 

10.7 Změna kontaktních osob Poskytovatele a kontaktních osob Objednatele uvedených 

v příloze č. 2 Smlouvy je možná bez nutnosti uzavření písemného číslovaného 

dodatku pouze prokazatelným doručením písemného oznámení o této změně druhé 

Smluvní straně. 

10.8 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den 

lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních 

služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany 

tímto výslovně vylučují aplikaci ustanovení§ 573 Občanského zákoníku. 

10.9 Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane 

neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na 

platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud 

nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze 

oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují 

neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem 

a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno. 

10.10Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

10.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam dílů OPS 2000 a cenová specifikace 

Příloha č. 2: Seznam kontaktních osob 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



., o Al<I
Smlouva o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařízení 

OPS 2000 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují Smluvní strany své podpisy. 

VPra
1 9 -12· 2J17  

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

TTC MARCONI s.r.o. 

TTC F!A• .cnt 1 l 1i,r.o.

TŘEBOHOt,TlCKt1 ,/'l87 
100 00 ,,�11t-1r, H) 

í.m 
DIČ. t..L-+Uj�1�54 ® 

11 Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz  



QNAl(IT Smlouva o poskytnutí služeb pozáručního servisu zařizení 

DPS 2000 

Příloha č. 1 Seznam dílů DPS200 a cenová specifikace 

Seznam kanálových jednotek DPS 2000 + cenová specifikace 

Název označení objednací kód Cena bez DPH [Kč] 
Oprava 

Napaječ 48-60 V NB51 12 000,00 
Napaječ 48-60 V NB53 C413 P 298 12 300,00 
Napaječ 48-60 V NB54 C413 R 039 10 680,00 
Napaječ 48-60 V NB55 429 P 358 12 000,00 
Napaječ 48-60 V NB56 12 300,00 
Napaječ 48-60 V NB12 C413 P 881 19 116,00 
Síť. Externí adaptér NB7 C413 R 662 1 968,00 
Rídíci a diagnostická jednotka RDJU C429 P 242 19 494,00 

I Rfdlcl a diagnostická jednotka RDJM C413 P 720 13 080,00 
Ridlcl a diagnostická jednotka RDJK C413 P 088 18 460,00 
Rídící a diagnostická jednotka RDJN 14 940,00 

IRídícl a diagnostická jednotka ROJI 17 940,00 
I Rídle I a diagnostická jednotka ROJ C413 P 008 17 040,00 
Spojovací pole 32x32 matice SPM32 C413 P 027 17 480,00 
Spojovací pole 32x32 řízení SPC32 C412 P 026 19 320,00 
Testovací a synchronizační jednotka STJ C413 P 029 16 260,00 
Fázol.é vyromání FAV 429 P 574 20 670,00 
Centrální muldexová jednotka - sym. prowdení CMJS C413 P 010 20 250,00 
Centrální muldexová jednotka - sym. prowdenl CMJ2 14 448,00 
Centrální muldexová jednotka -sym. prowdení CMJ4 17 022,00 
Odbočovací jednotka - symetrie. Prowdenl N64S C413 P 311 17 400,00 
Digitální spojovací pole SP16 C413 P 719 18 738,00 
Nf. přenašeče 2 dr .. , 4 dr., signalizace E+M (6k) TEM C413 P 201 9 006,00 
Uniwrálnl přenašeče MB, Ul, UII UNI C413 P 020 15 108,00 
O1.0udrátol.é připojení ústředen se slgn. a, b, zem SAB C413 P 946 11 160,00 
Jednotka dato-.ých okruhů Nx64kbiUs DNK C413 P 580 21 060,00 
Jednotka dato-.ých okruhů n x 64 kbíUs DNM C413 P 947 23 874,00 
Unlwrzální dato\é jednotka s 1.0I rozhraním DJU C413 P 811 27 048,00 
022 - optické linko\é zakončení 2. řódu 022 C413 P 032 32 100,00 
OZ3 -optické linko\é zakončení 3. řádu 023 C413 P 584 35 220,00 
MX2 - muldex 2. fádu MX2S C413 P 024 17 520,00 
MX3 - muldex 3. řádu MX3S C413 P 335 23 820,00 
Rám zařízení BKE - 3U BKE3 8 020,00 
Rám sestawný ino1.0vaného Bloku konco-.ých zařízení o -.ýšce 9U 10+1(+1) pozice BKE9 16 430,00 
Základní deska pro Sm@rtMUX osazená modulem 16•E1, max. 3•SBOS1, do BKE MPS5M 15 000,00 
Submodul optického llnko\ého rozhraní 1•2. nebo 1•3. řád-1310 nm OS1 5 100,00 
Submodul optického linko\ého rozhraní 1•2. nebo 1•3. iád -1550 nm OS2 4 600,00 
Linko\é zakončení HDSL (BKZ/DSP) HZ2A C429 P 196 17 880,00 
Linkol.é zakončeni HDSL (PCMX1/KSO) HZ2C C429 P 258 10 923,00 
Metal. zakonč. HDSL 2pár.E1/G.703 L TU/NTU HZ2K 13 332,00 
Sdružené dato\é kanály - 2 okruhy SDK2 429 P 164 11 400,00 
Pie1.0dník 2 dat.rozhraní typu V IX na 2 rozhr.RM 1 POR 429 P 329 24 180,00 
Pře1.0dnlk 2 dat.rozhraní typu V/X na 2 rozhr.RM1 - desktop PDRU 429 P 328 28 080,00 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

No-.ý dll 
20 000,00 
20 500,00 
17 800,00 
20 000,00 
20 500,00 
31 860,00 

3 280,00 
32 490,00 
21 800,00 
30 800,00 
24 900,00 
29 900,00 
28 400,00 
29 100,00 
32 200,00 
27 100,00 
34 450,00 
33 750,00 
24 080,00 
28 370,00 
29 000,00 
31 230,00 
15 010,00 
25 180,00 
18 600,00 
35 100,00 
39 790,00 
45 080,00 
53 500,00 
58 700,00 
29 200,00 
39 700,00 
10 700,00 
20 900,00 
17 500,00 
5 900,00 
6 100,00 

29 800,00 
18 205,00 
22 220,00 
19 000,00 
40 300,00 
46 800,00 



QNAl(I Smlouva o poskytnuti služeb pozáručního servisu zařízení 
OPS 2000 

Příloha č. 2 Seznam kontaktních osob 

PŘÍLOHA Č. 2 - SEZNAM KONTAKTNÍCH OSOB 

Odpovědnými pracovníky objednatele a poskytovatele ve věcech technických 
jsou: 

Za Objednatele: 

tlf.:  

mob.:  

e-mail: 

tlf.: 

mob.:  

e-mail: 

tlf.:  

mob.:  

e-mail: 

Za Poskytovatele: 

tlf.: 

mob.:  

e-mail: 

Národní agentura pro komuníkační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 




